
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局
に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください
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対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に
「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて
ください

日本大学第一高等学校

田中　裕貴

間宮　さやか

　　 

日月2025年試 合 日 ：

1 ＧＫ 桑原　和馬 0805260307

ＧＫ 王　　 梓涵 0911170309

8 ＭＦ 廣野　樹己 0905280020

6 ＭＦ 多田　征次朗 1001300010

0805260150

0806170106

0808240226

0808240188

黄

ストッキング

紺

白

灰

黄

シャツ

ピンク

白

　　 

　　 

　　 

役 職 名 氏 名 登録

宮崎　秀太

奥山　寛也

佐藤　　 陸

顧問

顧問

顧問

監督

マネージャー

0901210335

0810070323

0910070208

1001220033

0912260057

0809020021

0809190303

0810110316

0810260095

0811070145

0812030254

0803170134

0804150052

0705150088

0706020116

0707090194

0707280128

0708150320

0710270046

0712140064

久保田　龍乃祐

浦島　　 蓮

田神　　 翔

早田　　 凪

川城　完太郎

島田　柊次郎

杉浦　悠太

河合　　 蓮

贄田　悠慎

北川　宗士郎

五木田　大輝

染谷　海心

佐々木　駿

藤井　秀真

氏 名 選 手 登 録 番 号

林　　 煌司

土田　直樹

八幡　大世

鈴木　翔介

学年
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3

3

3

灰

黄

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ

紺

白
ＦＰ

ＧＫ

正

副

正

副

灰

ポジション

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

宇田　晴輝

會田　和佳

安蔵　温太朗

相澤　義也

福元　煌大

0801130034

0801310063

0803010251

北村　大樹
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民谷　和暉

秋山　心太郎

鈴木　奎冴

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表

2部リーグＢグループ

10 ＦＷ

23 ＤＦ

47 ＤＦ

18 ＭＦ

20 ＭＦ

39 ＦＷ

22 ＭＦ

7 ＦＷ

25 ＭＦ

40 ＦＷ

24 ＤＦ

11 ＭＦ

17 ＭＦ

35 ＦＷ

27 ＤＦ

30 ＤＦ

4 ＤＦ

28 ＤＦ

36 ＭＦ

49 ＭＦ

33 ＭＦ

19 ＦＷ

16 ＭＦ

29 ＤＦ

5 ＤＦ

先発 控え 番号 Pos.

37 ＤＦ

26 ＧＫ


