試 合 日: 2025年 月

対戦相手:

2025年度リバーサイドユースリーグ メンバー表 2部リーグBグループ

日本大学第一高等学校

登録選手								
先発	控え	番号	Pos.	氏 名	学年	選手登録番号		
		37	DF	林 煌司	3	0705150088		
		29	DF	土田 直樹	3	0706020116		
		5	DF	八幡 大世	3	0707090194		
		26	GK	鈴木 翔介	3	0707280128		
		16	MF	久保田 龍乃祐	3	0708150320		
		33	MF	浦島 蓮	3	0710270046		
		19	FW	田神 翔	3	0712140064		
		36	MF	早田 凪	3	0801130034		
		49	MF	川城 完太郎	3	0801310063		
		4	DF	島田 柊次郎	3	0803010251		
		28	DF	福元 煌大	3	0803170134		
		27	DF	宇田 晴輝	2	0804150052		
		30	DF	會田 和佳	2	0805260150		
		17	MF	安蔵 温太朗	2	0806170106		
		35	FW	相澤 義也	2	0808240226		
		24	DF	秋山 心太郎	2	0808240188		
		11	MF	鈴木 奎冴	2	0809020021		
		25	MF	五木田 大輝	2	0809190303		
		40	FW	染谷 海心	2	0810110316		
		22	MF	佐々木 駿	2	0810260095		
		7	FW	藤井 秀真	2	0811070145		
		20	MF	北村 大樹	2	0812030254		
		39	FW	民谷 和暉	2	0901210335		
		47	DF	杉浦 悠太	2	0810070323		
		18	MF	河合 蓮	1	0910070208		
		10	FW	贄田 悠慎	1	1001220033		
		23	DF	北川 宗士郎	1	0912260057		
		6	MF	多田 征次朗	1	1001300010		
			GK	王 梓涵	1	0911170309		
		8	MF	廣野 樹己	1	0905280020		
		1	GK	桑原 和馬	1	0805260307		
		1						

チームスタッフ

役 職 名	氏 名	登録
顧問	宮崎 秀太	
顧問	奥山 寛也	
顧問	佐藤 陸	
監督	田中 裕貴	
マネージャー	間宮 さやか	

ユニフォーム

ポジション		シャツ	ショーツ	ストッキング
FP	正	ピンク	紺	紺
	副	白	白	白
GK	正	灰	灰	灰
	副	黄	黄	黄

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に 「〇」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて ください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし てください

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし てください

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、 修正をしてください 次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局 に連絡してください